
 

6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1. pielikums 
Liepājas Sporta pārvaldes 06.01.2025. nolikumam Nr. 1.1. – 4./1. 

“Dotācijas piešķiršanas kārtība Liepājas sportistu, individuālo 
sportistu un Liepājas sporta spēļu komandu atbalstam” 

 
 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 
 

1. Vērtēšanas kritēriji dotācijai Liepājas sportistu un individuālo sportistu atbalstam 
 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu 
skaits 

Punkti 
pieteikuma 

novērtējumā 

1.1. 

Liepājas sportista vai individuālā sportista dalība 
Valsts izlasē: 

• desmit punkti, ja sportists iepriekšējā sezonā 
pārstāvējis Valsts izlasi; 

• pieci punkti, ja sportists iepriekšējā sezonā 
bija Valsts izlases kandidāts. 

 

10 

 

1.2. 

Liepājas sportista vai individuālā sportista 
iepriekšējās sezonas sasniegumi Olimpiskajās 
spēlēs, Pasaules čempionātā, Eiropas čempionātā, 
Pasaules Jaunatnes Olimpiskajās Spēlēs, Eiropas 
Jaunatnes Olimpiskajā Festivālā:  

• desmit punkti, ja sportists ir ieguvis 1.-8. vietu; 

• astoņi punkti, ja sportists ir ieguvis 9.-12. 
vietu; 

• pieci punkti, ja sportists ir piedalījies. 

10 

 

1.3. 

Liepājas sportista vai individuālā sportista 
iepriekšējās sezonas sasniegumi Pasaules vai 
Eiropas Jaunatnes Čempionātos līdz divdesmit trīs 
gadiem: 

• pieci punkti, ja sportists ir ieguvis 1.-6. vietu; 

• trīs punkti, ja sportists ir ieguvis 7.-10. vietu; 
divi punkti, ja sportists ir piedalījies. 

5 

 

1.5. 

Liepājas sportista vai individuālā sportista 
iepriekšējās sezonas sasniegumi Starptautiskās 
sacensībās vai citu valstu atklātajos čempionātos: 

• četri punkti, ja sportists ir ieguvis 1.-6. vietu; 

• divi punkti, ja sportists ir ieguvis 7.-10. vietu. 

4 

 

1.6. 

Liepājas sportista vai individuālā sportista 
iepriekšējās sezonas sasniegumi Latvijas 
čempionātā un citās sacensībās Latvijā: 

• četri punkti, ja sportists ir ieguvis 1.-6. vietu; 
divi punkti, ja sportists ir ieguvis 7.-10. vietu; 

4 

 

1.7 

Pieteikumā norādītā pašu finansējuma apjoms: 

• četri punkti, ja pašu finansējums ir virs 50%; 

• divi punkti, ja pašu finansējums ir 50% un 
mazāk. 

4 

 

KOPĀ: 37 

 



 

7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Vērtēšanas kritēriji dotācijai Liepājas sporta spēļu komandu atbalstam 
 

Nr.p.k. Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

Punkti 

pieteikuma 

novērtējumā 

2.1. 

Liepājas sporta spēļu komandas dalība 

Liepājas pilsētas un reģionālos čempionātos 

iepriekšējās trīs sezonās: 

• septiņi punkti, ja piedalījušies 3 reizes; 

• pieci punkti, ja piedalījušies 2 reizes; 

• trīs punkti, ja piedalījušies vismaz vienu 

reizi. 

7 

 

2.2. 

Liepājas sporta spēļu komandas sasniegumi 

Eiropas, Baltijas vai Latvijas čempionātos vai 

kausa izcīņas kopvērtējumā iepriekšējās trīs 

sezonās: 

• desmit punkti, ja ir izcīnīta 1. - 4. vieta 

vismaz vienu reizi; 

• pieci punkti, ja ir izcīnīta 5.- 7. vieta 

vismaz vienu reizi; 

• trīs punkti, ja ir izcīnīta 8. vieta un zemāk 

vismaz vienu reizi. 

10 

 

2.3. 

Latvijas pieaugušo un junioru izlases 

dalībnieku skaits Liepājas sporta spēļu 

komandā iepriekšējā sezonā: 

• desmit punkti, ja ir trīs sportisti un vairāk; 

• pieci punkti, ja ir divi sportisti; 

• trīs punkti, ja ir viens sportists. 

10 

 

2.4. 

Liepājas sportistu skaits sporta spēļu 

komandā iepriekšējā sezonā: 

• seši punkti, ja ir 8 sportisti un vairāk; 

• četri punkti, ja ir 5-7 sportisti; 

• viens punkts, ja ir 1-4 sportisti. 

6 

 

2.5. 

Pieteikumā norādītā pašu finansējuma 

apjoms: 

• četri punkti, ja pašu finansējums ir virs 

50%; 

• divi punkti, ja pašu finansējums ir 50% 

un mazāk. 

4 

 

KOPĀ: 37  

 

 

 

 
 


